- Nesta data, o endereço da empresa passa a ser a Rua Múcio da Paixão no 426,

Bairro Parque Turf Club , CEP 28024-000 em Campos dos GoyacazesiRJ'

2'- Nesta data, o capital social que era de R$ 1.000.000,00 (hum milhão de reais),

passa a ser de R$ 2.500.000,00(dois milhões e quinhentos mil reais) diüdido em

2.500.000(dois milhões e quhhentos mil) cotas de Rs 1,00(um real) cada, cujo

aumento é totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente nacional

pela sócia. Em decorrência do aumento de capital, o novo capital social fica assim

distribuido:

[...]

81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios

81.29-0-00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente

81.30-3-00 - Atividades paisagísticas

96.03-3-01 - Gestão e manutenção de cemitérios

OUARTA - DO CAPITAL SOCIAL
O capital social e de R$ 2.500.000,00(dois milhões e quinhentos mil reais)

diüdido em 2.500.000(dois milhões e quiúentos mil) cotas no valor real e unitário de

R$ 1,00(um real) cada, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente

nacional. da seguinte forma :

Titula r

AIDA DIRLEIA FERREIRA PECANHA 2.500.000 R$ 2.500.000,00

TOTAL 2.500.000